АДМИНИСТРАЦИЯ  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

01.02. 2023                                                                                                      №18 -а

О назначении ответственного лица по рассмотрению апелляций при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Уссурийского городского округа в 2022-2023 учебном году

       В целях обеспечения соблюдения сроков обработки экзаменационных работ, апелляций и рассмотрения апелляций с использованием информационно-коммуникационных технологий при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Уссурийского городского округа в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Назначить ответственной за проведение рассмотрений апелляций
с использованием информационно-коммуникационных технологий
О.Н. Лисеенко, заместителя начальника управления образования и молодежной политики администрации Уссурийского городского округа.
       2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации-
начальник управления образования
и молодежной политики                                                                         О.С. Реуцкая

С приказом ознакомлена                                                                      О.Н. Лисеенко